inscritas no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados, com indicação,
no respectivo Certificado de Registro Cadastral, do exercício de atividade
pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, cujo balanço patrimonial
constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual ou superior a
R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), e que apresentem a
seguinte documentação:

a) um ou mais atestado(s) de capacidade técnico-operacional expedido(s)
por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove(m) que a
licitante prestou ou esteja prestando, satisfatoriamente, na área de

[...]

3 Galpões no S.I.A;
    Centro de Transmissão de TV – Posto Colorado;
    Bosque dos Constituintes – Eixo Monumental e
    5 Salas Comerciais no Edifício Palácio do Comércio

Área total contemplada no plano de manutenção de edificação da Câmara
dos Deputados 389.685 m2 (trezentos e oitenta e nove mil, seiscentos e oitenta e
cinco metros quadrados).

2 - DO PESSOAL
2.1. Para a adequada prestação dos serviços, a contratada deverá indicar

profissionais no quantitativo mínimo indicado, e com a qualificação e características a
seguir descritas:

AJUDANTE DE BOMBEIRO HIDRÁULICO DE MANUTENÇÃO